

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุเพิ่มเติมสำหรับซ่อมทำเรือ ท.๑๒ และเรือ ขส.ทร.๑๑๓๕ จำนวน ๒๓ รายการ ✓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ ✓
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๔๘๐,๓๒๓.๐๐ บาท ✓
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๖ มิ.ย. ๒๕๖๗
เป็นเงิน ๔๘๐,๓๒๓.๐๐ บาท ✓
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีรายการแนบท้าย บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๕.๑ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภรณ์ย เทรดิจ ✓
 - ๕.๒ บริษัท เอส.ดับบลิว.ครีเอชั่น จำกัด ✓
 - ๕.๓ บริษัท อัจฉรินทร์ อีควิปเมนต์ จำกัด ✓
๖. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นาวาเอก เอกวิทย์ พ่วงเจริญ ✓
 - ๖.๒
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕

บัญชีรายการแบบท้าย

รายการค่าวัสดุเพิ่มเติมสำหรับซ่อมทำเรือ ท.12 และเรือ ขส.ทร.-135 จำนวน 23 รายการ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณลักษณะ	หมายเหตุ
1	สุขภัณฑ์เรือ	2	ชุด	25,500.00	51,000.00	เป็นสุขภัณฑ์สำหรับใช้เรือ ขนาด 455 mm wide, 425mm deep, 345mm high	เป็นผลิตภัณฑ์ผลิตในประเทศ
2	สายยาง PVC ใส่เสริมใยลวด ขนาด 19 มม.	10	เมตร	450.00	4,500.00	เป็นสายยางใส่ เสริมจาก PVC อ่อน เสริมความแข็งแรง ด้วยลวดสปริง ทนแรงดัน ทนน้ำมัน ขนาดโตใน 19 มิลลิเมตร มีความยาวต่อเนื่อง	
3	เข็มขัดรัดท่ออย่างชนิดเหล็กไร้สนิม ขนาด 3/4 - 7/8 นิ้ว	20	ตัว	45.00	900.00	เป็นเข็มขัดรัดท่อ ทำจากวัสดุเหล็กไร้สนิม ทั้งตัวเข็มขัด และสลักเกลียวกววด ขยายวงเข็มขัดในช่วง 3/4 - 7/8 นิ้ว	
4	Angle Valve ทองเหลือง แบบ เกลิยวใน ขนาด 2 1/2 นิ้ว	5	ตัว	10,200.00	51,000.00	เป็นลิ้น Angle Valve มีเกลียวในที่ปลายทั้งสองด้าน ทำจากวัสดุทองเหลืองหรือบรอนซ์ ทนกำลังดันได้ไม่น้อยกว่า 200 PSI ขนาด Nominal Size 2 1/2 นิ้ว	
5	สลักเหล็กไร้สนิมหัวทกเกลียว ขนาด 3/8 นิ้ว X 1 1/2 นิ้ว พร้อมนัตและแหวนรองและแหวนสปริง	50	ชุด	50.00	2,500.00	เป็นสลักหัวทกเกลียวตลอด ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/8 นิ้ว ยาว 1 1/2 นิ้ว ทำจากวัสดุเหล็กไร้สนิม พร้อมนัตและแหวนรองต่อตัว และแหวนสปริง	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณสมบัติ	หมายเหตุ
6	สติกเกอร์สีนิมหัวหกเหลี่ยม ขนาด 3/8 นิ้ว X 1 นิ้ว พร้อมนิต และแหวนรองและแหวนสปริง	50	ชุด	45.00	2,250.00	เป็นสติกเกอร์หัวหกเหลี่ยมกลีวยตลอด ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 3/8 นิ้ว ยาว 1 นิ้ว ทำจากวัสดุเหล็กไร้สนิม พร้อมนิตและแหวนรองต่อตัวและแหวนสปริง	เป็นผลิตภัณฑ์ผลิตในประเทศ
7	ท่อเหล็กดำ ขนาด 1 นิ้ว ยาว 6 เมตร	15	ท่อน	550.00	8,250.00	เป็นท่อเหล็กดำชนิดไม่มีตะเข็บ ใช้ในงานระบบ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 นิ้ว ความหนาผนังท่อไม่น้อยกว่า 2.6 มิลลิเมตร ยาวท่อนละ 6 เมตร มีคุณสมบัติตาม มอก.276-2532 หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า	
8	ท่อเหล็กดำ ขนาด 5 นิ้ว ยาว 6 เมตร	15	ท่อน	900.00	13,500.00	เป็นท่อเหล็กดำชนิดไม่มีตะเข็บ ใช้ในงานระบบ ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว ความหนาผนังท่อไม่น้อยกว่า 2.6 มิลลิเมตร ยาวท่อนละ 6 เมตร มีคุณสมบัติตาม มอก.276-2532 หรือมาตรฐานอื่นที่เทียบเท่า	
9	ท่อ PVC ขนาด 2 นิ้ว ยาว 4 เมตร	15	ท่อน	650.00	9,750.00	เป็นท่อ Polychloroethene (PVC) ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 นิ้ว ยาวเส้นละ 4 เมตร ได้รับมาตรฐานอุตสาหกรรม (มอก.)	
10	ท่อเหล็กไร้สนิม เกรด 304 ขนาด 1 1/4 นิ้ว ยาว 6 เมตร	10	ท่อน	3,200.00	32,000.00	เป็นท่อเหล็กไร้สนิม ชนิดไม่มีตะเข็บ เกรด 304 ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 1 1/4 นิ้ว ความหนาของผนังท่อ ไม่น้อยกว่า 3 มิลลิเมตร ยาวท่อนละ 6 เมตร	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณสมบัติพิเศษ	หมายเหตุ
11	ท่อยางดำ ขนาด 6 นิ้ว ยาว 3 ฟุต	10	ท่อน	3,900.00	39,000.00	เป็นท่อยางดำชนิดทนน้ำมัน ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลางภายใน 6 นิ้ว ยาวท่อนละไม่น้อยกว่า 3 ฟุต	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตในประเทศ
12	เหล็กกล่องสี่เหลี่ยมขนาด 3 x 1 1/2 นิ้ว ความหนา 2.3 มม. ความยาว 6 เมตร	15	เส้น	1,000.00	15,000.00	เป็นเหล็กโครงสร้างรูปพรรณกลวงแบบสี่เหลี่ยมผืนผ้า ผลิตจากเหล็กกล้า ลักษณะท่อตรง ตะเข็บสวย รอยตัดเรียบสวยได้ฉากไม่มีครีบ ความยาว 6 เมตร/เส้น เหล็กหนา 2.3 มม. ขนาด 3 x 1 1/2 นิ้ว (100 x 50 มม.)	
13	สกรูยึดหลังคาเหล็กเส้นลอน 1 1/2 นิ้ว (10 mm x38 mm)	500	ตัว	4.00	2,000.00	สกรูยึดหลังคาเหล็กเส้นลอนสำหรับงานติดตั้งหลังคาเหล็ก ผลิตจากเหล็กผ่านกรรมวิธีชุบแข็งและสารเคลือบกันสนิม ขนาดแกนกลาง : เบอร์ 10 ความยาว 38 มม. (1 1/2 นิ้ว)	
14	ฟูกเหล็ก ขนาด 1/2 นิ้ว	15	กล่อง	1,800.00	27,000.00	เป็นฟูกเหล็กใช้สำหรับช่วยยึดนอนหรือสกรูเข้ากับผนังคอนกรีต ขนาดแกนฟูก(A) : 1/2 นิ้ว ความยาวฟูก(L) : 95 มม. ความยาวเกลียว(H) : 50 มม. ขนาดรูเจาะ(D) : 16 มม. ขนาดบรรจุ 150 ตัว/กล่อง	
15	โซ่เหล็กชุบสังกะสี ขนาด 5 มม.	200	เมตร	80.00	16,000.00	เป็นโซ่ผลิตจากเหล็กชุบด้วยสังกะสี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 5 มม.	
16	ลูก xíchเยื้องคระห์เหล็ก 4 นิ้ว เบอร์ 180	50	แผ่น	80.00	4,000.00	เป็นลูก xíchเยื้องคระห์ แบบฝาหลัง เบอร์ 180 โครงสร้างของลูก xíchเยื้องคระห์ มีลักษณะเป็นรูปทรงแฉและมีเม็ดแร่ที่ใช้ในการขัดถู สามารถรองรับความเร็วรอบได้สูงสุด 15,300 รอบ/นาที	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	รายละเอียด/คุณสมบัติ	หมายเหตุ
17	ลูกขี้ตโยสี่แควรหัสฝาล้าง 4 นิ้ว เบอร์ 240	50	แผ่น	70.00	3,500.00	เป็นลูกขี้ตโยสี่แควรหัส ฝาล้าง เบอร์ 240 โค้งสร้างของลูกขี้ตโยสี่แควรหัส มีลักษณะเป็นรูปพุ่มและไม่มีดแร้ที่ใช้ในการขี้ตโย สามารถรองรับความเร็วรอบได้สูงสุด 15,300 รอบ/นาที	เป็นผลิตภัณฑ์ที่ผลิตในประเทศไทย
18	เข็มขัดรัดท่อเหล็กไร้สนิม ชนิดงานหนัก ขนาด 91 - 97 มม.	15	ตัว	450.00	6,750.00	เป็นเข็มขัดรัดท่อ ชนิดงานหนัก ทำจากวัสดุเหล็กไร้สนิมทั้งตัวเข็มขัดและสลักเกลียวกดขยายางเข็มขัดในช่วง 91 - 97 มม.	
19	ไม้้อยาง ขนาด 1,200 มม. x 2,400 มม.หนา 10 มม.	10	แผ่น	600.00	6,000.00	เป็นไม้้อยาง ขนาด (หน้ากว้าง x ยาว) 120 x 240 ซม. ความหนาไม้ประมาณ 10 มม.	
20	คอมเพรสเซอร์	2	EA	13,000.00	26,000.00	เป็นคอมเพรสเซอร์ แบบโปรตาร์รี่ ไฟ 220 V. ขนาด : 32,220 BTU น้ำยา R-22 แคป 60UF 370/440VAC	
21	ลูกรอกสแตนเลสร่อง V ขนาด 2 1/2 นิ้ว	5	ลูก	1,900.00	9,500.00	เป็นลูกรอกผลิตจากเหล็กชุบสังโครยงค์อย่างดี แข็งแรงทนทาน ไม่แตกหักและไม่มีดอง่าย ขนาดลูกล่อ 2 1/2 นิ้ว	
22	กระดาษทรายชนิดมันวาม ขนาดหน้ากว้าง 12 นิ้ว เบอร์ 100	5	ม้วน	3,900.00	19,500.00	เป็นกระดาษทรายมันวาม หน้ากว้าง 12 นิ้ว ขนาดความหนา เบอร์ 100 ความยาวม้วนและไม่น้อยกว่า 45 เมตร"	

[illegible]